

MD Sejs ApS
Tyttebærvej 22 C, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 31 18 84 58

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juni 2016.

Michael Dueholm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	MD Sejs ApS Tyttebærvej 22 C 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 31 18 84 58
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 8. regnskabsår
Direktion	Michael Dueholm
Revision	One Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Ansvej 31 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Nordea Bank Danmark A/S, Vestergade 11-13, 8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive montagevirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 337.743 kr. mod 634.104 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -61.865 kr. mod 86.395 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	337.743	634.104
1 Personaleomkostninger	-396.034	-513.279
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-20.712</u>	<u>-6.008</u>
Driftsresultat	-79.003	114.817
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.045</u>	<u>-288</u>
Resultat før skat	-80.048	114.529
Skat af årets resultat	<u>18.183</u>	<u>-28.134</u>
Årets resultat	<u>-61.865</u>	<u>86.395</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	86.395
Disponeret fra overført resultat	<u>-61.865</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>-61.865</u>	<u>86.395</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	34.595	55.307
Materielle anlægsaktiver i alt	34.595	55.307
Anlægsaktiver i alt	34.595	55.307
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	24.750	1.094
Udskudte skatteaktiver	9.591	0
Tilgodehavende selskabsskat	10.000	20.000
Periodeafgrænsningsposter	6.577	0
Tilgodehavender i alt	50.918	21.094
Likvide beholdninger	22.448	137.295
Omsætningsaktiver i alt	73.366	158.389
Aktiver i alt	107.961	213.696

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	-100.334	-38.468
Egenkapital i alt	24.666	86.532
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	8.592
Hensatte forpligtelser i alt	0	8.592
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.088	26.957
Anden gæld	68.207	91.615
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	83.295	118.572
Gældsforpligtelser i alt	83.295	118.572
Passiver i alt	107.961	213.696

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	389.619	422.228
Andre omkostninger til social sikring	3.240	3.240
Personalemkostninger i øvrigt	3.175	87.811
	<u>396.034</u>	<u>513.279</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.045	288
	<u>1.045</u>	<u>288</u>
3. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		<u>70.225</u>
Kostpris 1. januar 2015		70.225
Kostpris 31. december 2015		<u>70.225</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015		14.918
Årets afskrivninger		20.712
Af- og nedskrivninger 31. december 2015		<u>35.630</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015		<u>34.595</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	-38.469	-124.863
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-61.865</u>	<u>86.395</u>
	<u>-100.334</u>	<u>-38.468</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen registrerede pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen registrerede eventualforpligtelser.

Operationel leasing

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 27 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 23 måneder og en samlet restleasingydelse på 53 t.kr.